DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O SANEAMENTO BÁSICO EM
UMA ZONA RURAL DE PASSIRA de autoria de ALEX MICHEL SILVA ARAÚJO,
GABRIELA CARLA DE MOURA, LIDIANE QUÉROLIN MACENA DA SILVA , RENATA
DEYSE SOARES DE MENEZES, PAULO ANTÔNIO PADOVAN, foi publicado nos Anais VII
CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br